平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当連結会計年度末における住宅関連業界は、雇用と所得の環境改善への期待、消費税増税の前の駆け込み需要等に
より、新設住宅着工戸数は前年同期比を上回りました。このような事業環境のもとで当社グループは、円安による原材料
調達コストの上昇、電力料の値上げなどマイナス要因はあったものの、受注面、生産面における企業努力により、売上高、
営業利益、経常利益、当期純利益が当初の予想を上回る見通しとなりました。

※上記の業績予想の数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
今後様々な要因によって予測数値とは異なる場合があります。

平成26年5月9日
各 位

上場会社名 南海プライウッド株式会社
代表者 代表取締役社長 丸山 徹
（コード番号 7887 ）
問合せ先責任者 執行役員 管理部門長 松浦 義博
（TEL 087-825-3615）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月７日に公表した業績予想及び平成25年５月14日に公表した配当
予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 910 970 560 57.83
今回修正予想(B) 14,542 1,211 1,388 787 81.36
増減額(B-A) 42 301 418 227
増減率(%) 0.3 33.1 43.1 40.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

13,451 628 849 393 40.59

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,000 640 780 450 46.47
今回修正予想(B) 12,299 875 1,148 602 62.19
増減額(B-A) 299 235 368 152
増減率(%) 2.5 36.8 47.2 33.8
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 11,048 508 804 338 34.97

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は長期的な視野に立ち、将来の事業展開と財務体質の強化を考慮し、内部保留とのバランスを考えて安定的な配
当を行うことを基本として考えており、期末配当の年１回の剰余金の配当を行うことを基本方針としております。
 平成26年３月期の期末配当の予想につきましては、１株当り8円としておりましたが、通期の業績見込み、財務状況等を
総合的に勘案した結果、当初予想から2円増配し、１株当り10円に修正させていただいております。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年５月14日
発表）

― 0.00 ― 8.00 8.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 10.00 10.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年3月期） ― 0.00 ― 8.00 8.00